Проект

вносится Советом ИОООП

ФНПР

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Х(41) очередной отчетно-выборной Конференции
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
__________ г.                                                                                                             № ___
Отчет о работе Контрольно-ревизионной

комиссии ИОООП за период

с 29 ноября 2019г. по 25 сентября 2024г.
Заслушав отчет о работе Контрольно-ревизионной комиссии                Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Х(41) очередная отчетно-выборная Конференция

Регионального союза

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Отчет о работе Контрольно-ревизионной комиссии Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» за период с 29.11.2024 по 25.09.2024 ________________.

Председатель                                                                                                 А.Н. Мирской